
ZARZĄDZENIE Nr 93 12009

"Rozbudowa siedziby Starostwa przy ulicy Paderewskiego 2008-2010" w zakresie
wykonania w systemu alarmowego SSWiN, systemu telewizji obserwacyjnej CCTV,
wykonania okablowania systemu KD i RCP (Kontroli Dostępu i Rozliczania Czasu Pracy )
oraz wykonania okablowania systemu P.POŻ (przeciwpożarowego) opartego na centrali
alarmowej PC4020 w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim ul.
Paderewskiego 3.
Na podstawie art. 4 ust. 1 p. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz.1952 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa
siedziby Starostwa przy ulicy Paderewskiego 2008-2010" w zakresie wykonania w
systemu alarmowego SSWiN, systemu telewizji obserwacyjnej CCTV, wykonania
okablowania systemu KD i RCP (Kontroli Dostępu i Rozliczania Czasu Pracy ) oraz
wykonania okablowania systemu P .POŻ (przeciwpożarowego) opartego na centrali
alarmowej PC4020 w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim ul.
Paderewskiego 3, wykonanej zgodnie z umową Nr 197/2009 z dnia 25 listopada 2009 r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 24.12.2009 r. o godz. 900 na przedmiotowej inwestycji.


